

Príloha č. 2 Rozpočet a Ocenený výkaz výmer

Objekt: Transpetrol a.s.

Miesto stavby: - PS5 Bučany, okr. Trnava

Časť: Nabíjacia stanica DC 150 kW -
elektroinštalácia

Elektroinštalácia						
Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
Kábel AYKY-J 4x240	130	m	15,00 €	1 950,00 €	6,00 €	780,00 €
Ukončenie vodičov do 240mm	8	ks			2,00 €	16,00 €
Istiaca a rozpájacia skriňa (šírka 600mm, výška 1950mm, hĺbka 245mm)	1	ks	1 090,00 €	1 090,00 €	200,00 €	200,00 €
Nabíjacia stanica DC 150 kW	1	ks	29 800,00 €	29 800,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €
Úprava existujúceho rozvážača	8	h			40,00 €	320,00 €
Podružný materiál	2,5	%	32 897,12 €	57,12 €		
Podiel pridružených výkonov	2,5	%			2 328,90 €	12,90 €
Celkom elektroinštalácia				32 897,12 €		2 328,90 €

Zemná práca						
Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
Hĺbenie káblvej ryhy ručne šír. 35 cm a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	60	m			28,00 €	1 680,00 €
Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. Do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	60	m			7,00 €	420,00 €
Ručný zásyp nezak. Káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr.4	70	m			5,00 €	350,00 €
Výkop štartovacej a cieľovej jamy	2	ks			380,00 €	760,00 €
Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4	30	m			70,00 €	2 100,00 €
Betón STN EN 206-1-C 20/25	0,5	m3	69,00	34,50 €		
Betónovanie základových patiek	1	ks			90,00 €	90,00 €
Podiel pridružených výkonov	1,2	%			5 407,87 €	7,87 €
Celkom zemné práce				34,50 €		5 407,87 €

Ostatné						
Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
Revízia a vypracovanie revíznej správy	1	kpl			400,00 €	400,00 €
Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl			500,00 €	500,00 €
Inžinierska činnosť	1	kpl			2 300,00 €	2 300,00 €
Dopravné náklady	80	km			0,80 €	64,00 €
Celkom ostatné				0,00 €		3 264,00 €

SPOLU				32 931,62 €		11 000,77 €
Celkom bez DPH						43 932,39 €